МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. АЛХАН-КАЛА»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхан-Кала»)

МХЬ «Грозненски КIДО»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«IАЛХАН-ГIАЛИН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ № 2»
(МБЙДХЬ «Iалхан-ГIалин ЙЙИ № 2»)

ПРИКАЗ

22 апреля  2024 г.  № 68 – П
с. Алхан-Кала

О проведении «Неделя психологии»

          Во исполнение пункта ИЗ плана основных мероприятий, проводимых в
рамках Десятилетия детства, на период до 2027 года, утвержденного
распоряжением Правительства Российской Федерации от 23 января 2021 г. №
122-р, а также пункта 53 плана основных мероприятий, проводимых в рамках
Десятилетия детства, на период до 2027 года, утвержденного распоряжением
Правительства Чеченской Республики от 29.04.2021№ 149-р и в целях создания
условий для реализации мероприятий, обеспечивающих формирование
стрессоустойчивости у детей и подростков, на основании приказа МУ
«Грозненский РОО» от 18.04.2024 г. № 77 приказываю:
           1. Провести в период с 22 по 26 апреля 2024 г. «Неделя психологии»
с обучающимися 1,11-х классов и их родителями (законными представителями).
            2. Назначить ответственной за организацию и проведение педагога –
психолога школы Чибаеву Марет Бисаевну.
            3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             А.Л. Индербиев

		2024-04-23T09:46:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С.АЛХАН-КАЛА ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"